
UCHWAŁA NR 480/173/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) w związku 

z art. 20 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282, zm. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Przemysława Smakosza na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ostrowi Mazowieckiej od dnia 1 marca 2022 r. na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków pracy i płacy, powierza się Staroście 

Ostrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 0027CAA0-1D70-4AB3-BA32-F3F10F353F62. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




